PROCESSO LICITATÓRIO N.º 61/2022

Modalidade:  Tomada de Preços
Tipo: Menor Preço Global.
OBJETO: Contratação de empresa para a EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSENTAMENTO DE LAJOTAS, MEIO FIOS, RESTAURAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, LAJOTAS, PARALELEPÍPEDO E CALÇADAS
(TAPA-BURACO) E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL EM DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICIPIO CONFORME NECESSIDADE, INCLUSIVE
RELATIVO AOS DANOS OCASIONADOS PELA CASAN, EM
DECORRÊNCIA DOS SERVIÇOS EXECUTADOS NA MANUTENÇÃO DAS
REDES DE ÁGUA, conforme especificações contidas no Anexos I parte
integrante do Edital.

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO DO PROCESSO
LICITATÓRIO N.º 61/2022.

Aos quatorze dias do mês julho do ano de dois mil e vinte e dois, às nove
horas, no setor de Licitações reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação
– CPL, para abertura do envelope da proposta de preço referente ao Processo
Licitatório acima especificado, conforme abaixo:

LICITANTE
Valor Total da

Proposta

Classificação

Açores Empreiteira de Mão de Obra Ltda. R$ 809.530,00 1ª Colocada

Analisando a proposta de preço, a Comissão Permanente de Licitação – CPL
elegeu como vencedor do certame, a Empresa Açores Empreiteira de Mão de
Obra Ltda., no valor total de R$ 809.530,00 por apresentar a proposta de
preço conforme exigido no edital. Não havendo mais nada a tratar a reunião
foi encerrada, lavrando-se a presente ata que vai assinada por todos os
membros da comissão de licitação e demais presentes.

                    Nayra Seidler                                           Bárbara Steinbach
                   PRESIDENTE                                                   MEMBRO

Cléia Márcia Ferreira Kuhnen

MEMBRO

AÇORES EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA LTDA.
Empresa vencedora

SANTA CRUZ ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI.